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GRUNDPRIS LA STRADA NOVA 4,1 t NOVA M NOVA EB

SEK SEK

2,2 CDI Motor, 120 kW / 163 HK / 316 CDI, EURO VI D -  1.062.299    1.083.954   

3,0 CDI Motor, 140 kW / 190 HK / 319 CDI, EURO VI D 40 kg  1.106.367    1.128.023   

CODE STANDARDUTRUSTNING FÖR CHASSI NOVA M NOVA EB

SEK SEK

ABS, ASR, ESP, elektriska fönsterhissar + elektriska yttrebackspeglar, halvljusautomatik - serie serie

Central lås med fjärrkontrollcentral för bas-bildelen - serie serie

Sidvindsassistent - serie serie

NOVA M
Längd 646 cm / Höjd 299 cm

NOVA EB
Längd 699 cm / Höjd 299 cm
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CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI NOVA M NOVA EB

SEK SEK

S050 KOMFORT PAKET  22.148    22.148   

Mattor i föradel LA STRADA 1 kg

Högtalare i bodelen 1 kg

Mäggnätsrollo vid hyttdörr 1 kg

Isofix-sittplats i bodel (med Top Tether) -

Kylskåp med AES Funktion -

SKA Komfortsitsar med elektrisk justerbart svansköd 28 kg

Matta i bodelen -

Truma CP Plus Kontrollpanel -

CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI NOVA M NOVA EB

SEK SEK
VME1B Hylla för smartphones i mittenfacket inkl. trådlöst laddpaket, bara ihop med VMFJ1 -  2.993    2.993   

VMZG1 4-hjulsdrift, -inkopplingsbar- 144 kg  151.456    151.456   

VMZG3 4-hjulsdrift, -inkopplingsbar-med reduktionslåda 144 kg  160.098    160.098   

VMRL5 Aluminium hjul 16'' Mercedes Design -  11.910    11.910   

VMRL7 Aluminium hjul 17'' Mercedes Design, däck 235/60R17, bara sommarhjul -  13.018    13.018   

S652 Dragkrok 2,5 t avtagbar 25 kg  24.818    24.818   

VME43 Släpvagnskontakt 13-polig 1 kg  3.158    3.158   

S660 Tilläggsgaranti för basfordon, 24 mån  11.733    11.733   

VMLB9 Instegsbelysning förarhytt -  1.108    1.108   

VMG42 Automatlåda 7G-Tronic 38 kg  28.756    28.756   

VME07 Bergassistans, standard för automativäxellåda, obligatoriskt för manuell växellåda -  1.274    1.274   

VMFJ1 Extra handskfack i instrumentbrädan 1 kg  2.597    2.597   

CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI NOVA M NOVA EB

SEK SEK

VM100 TEKNIK PAKET 1  38.446    38.446   

Airbag även på passagerarsidan 3 kg

Handbroms elektrisk -

Bränslefilter med vattenavskiljare 1 kg

Laddbooster 30A -

Läderratt -

Multifunktionsratt justerbar i höjd och längdled -

Radio MBUX Multimediasystem med 17,8 cm (7") Touchscreen, inkl. DAB-funktion -

Hjulkåpor 3 kg

Backkamera LA STRADA System -

Elektriskt infällbara speglar -

Farthållare 1 kg

Sprinter extra värmeelement - med generator 180 A 1 kg

Däcklagnings kit inkl. domkraft 3 kg

VM101 TEKNIK PAKET 2, bara ihop medt teknik paket 1  9.805    9.805   

Aktiv avstånds-assistent Distronic/ avståndsregleringsfarthållare -

Aktiv bromsassistent -

Kombi-instrument med färgdisplay -

VM102 TEKNIK PAKET 3, bara ihop medt teknik paket 1  13.074    13.074   

Attention Assist/ trötthetsvarning -

Spårhållningsassistent -

Död vinkel assistent -

VM103 TEKNIK PAKET 4 bara ihop medt teknik paket 1  5.318    5.318   

Regnsensor, hel-ljusassistent -

Värmedämpande glas med bandfilter -

Wet-Wiper System -
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CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI NOVA M NOVA EB

SEK SEK

VMEE8 Större startbatteri 92 Ah, istället för 70 Ah 6 kg  1.440    1.440   

VMF49 Vindruta uppvärmningsbar, bara ihop med teknik paket 4 -  4.376    4.376   

VMM46 Större generator 14 V / 250 A  2 kg  9.862    9.862   

VMXL5 Totalviktsvariant 3,5 t - u.b. u.b.

VMXL8 Totalviktsvariant 3,88 t - u.b. u.b.

VMXL2 Totalviktsvariant 4,1 t - serie serie

VMHH9 Luftkonditionering med yttertemperatur indikator och värmeisolerande glas 17 kg  24.708    24.708   

VMHH4 Airconditioning Thermotronic, automatisk klimator  18 kg  31.023    31.023   

VMKB7 Bränsletank 93 l istället för 71 l, serie på 4x4 30 kg  7.866    7.866   

VMFK3 Kromad grill i fronten, grill i bilens färg 1 kg  4.483    4.483   

VMLG7 LED strålkastare -  21.609    21.609   

Q218 Speciallackering metallic -  39.831    43.154   

VME4M Navi MBUX Multimediasysytem 10" inkl kombiinstrument 5,5 med färgdisplay och DAB-funtion, bara ihop med teknik paket 1 -  23.211    23.211   

VML13 Dimljus med kurvljus 2 kg  2.821    2.821   

S613 Däck: Terrängdäck, bara för 4x4 245/75R16 på stålfälgar silver -  19.474    19.474   

VMRM0 Åretrunt däck -  2.821    2.821   

VMRM1 Vinterdäck istället för seriedäck -  2.821    2.821   

VMRY2 Däcktryckssensor, bara med originaldäck / fälgar 2 kg  4.601    4.601   

VMR87 Reservhjul med däck, ej med terängdäck 32 kg  4.210    4.210   

S99012 Reservhjul med däck monterat på garage, ej med terängdäck 32 kg  5.514    5.514   

VMF61 Backspegel förahytt  776    776   

S6131 Stålfälgar svarta för terängdäck -  4.410    4.410   

Q970 Sitsar: Stolsvärme 1 kg  4.986    4.986   

Q970501 Sitsar: Klimakomfortsits, sitsluftning o stolsvärme, bara med Q910 äkta läder 1 kg  11.057    11.057   

VMCM0 Kofångare lackerad Tenoritgrå, Obsidiansvart, Iridiumsilver, bara med VN102 eller VMJB6/B7 1 kg  7.423    7.423   

VMA50 Framaxel förstärkt, pliktoption på 190 HK och 3,5 t, serie på 3,88 t / 4,1 t -  Serie  Serie 

VMH12 Extra varmvattenvärmare 5 kW, endast med VMEE8 (startbatteri 92 Ah)  8 kg  11.744    11.744   

VMHY1 Fjärrkontroll för 5 kW värmare, endast med VMH12 -  5.041    5.041   

CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA NOVA M NOVA EB

SEK SEK

S060 Gråvattentank isolerad och uppvärmd - serie serie

S070010 Elektr. avloppsventil gråvattentank med kameraövervakning (backspegel) 1 kg  9.949    9.949   

S390-00 Alarm system: WiPro III dörrkontakter i basfordon, bodelsdörr också garage 1 kg  5.529    5.529   

S390-01 Alarm system: GPS alarm system, bara med alarm S390-00 1 kg  6.415    6.415   

S390-02 Alarm system: Kontakter på stora fönster och Heki, med alarm S390-00 -  5.529    5.529   

S310 Bodelsbatteri 150 Ah gel, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A 17 kg  5.518    5.518   

S311 Bodelsbatteri 90 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A  -15 kg  22.148    22.148   

S311005 2 x Bodelsbatteri 90 Ah Lithium, istället 100 Ah gel, laddare 22 A 0 kg  44.296    44.296   

S311020 Bodelsbatteri 120 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A, fjärravläsning  -12 kg  27.583    27.583   

S311030 Bodelsbatteri 240 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A, fjärravläsning 4 kg  39.659    39.659   

S239 Yttre dusch 1 kg  2.160    2.160   

S380 Bränsle-cell Efoy Comfort 140 8 kg  48.739    48.739   

S381 Bränsle-cell Efoy Comfort 210 8 kg  65.358    65.358   

S220 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 28 kg  22.104    22.104   

S220010 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 - vid extra ursnitt i tak 29 kg  23.765    23.765   

S533 Taklucka med 12 V fläkt 2 kg  5.518    5.518   

S534 Taklucka med 12 V fläkt - vid extra ursnitt i tak 2 kg  7.191    7.191   

S256 Dubbelventilator kylskåp 1 kg  1.753    1.753   

S722 Cykelhållare för garage 8 kg  2.382    2.382   

S521 Fönster i badrum - serie serie

S391 Gas alarm (Narkos) 1 kg  2.940    2.940   

S298 Yttre gasuttag 1 kg  2.400    2.400   

S250 Kompressorkylskåp 90 l istället för absorptionskylskåp 5 kg  3.491    3.491   

S711 Markis - serie serie

Q536 Möbeldekor Valnöt - serie serie

Q530 Möbeldekor uni Lönn, Silver, White, Creme -  10.982    10.995   

Q540 Möbeldekor uni Ek ljus, Ek natur, Ek mörk, Betong, Soft White -  19.932    19.932   
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FORDON NOVA M NOVA EB

Längd 646 cm 699 cm

Bredd 215 cm 215 cm

Höjd** 299 cm 299 cm

Hjulbas 366 cm 433 cm

Tjänstevikt*** 3.180 kg 3.390 kg

Totalvikt 4,1 t / 3,5 t optional 4,1 t

Lastvikt 920 kg / 320 kg 710 kg

Drag vikt* 2,5 t 2,5 t

Total tågvikt med släpvagn 6,6 t / 6 t optional 6,6 t

Däck** 235/65R16C 235/65R16C

Standard reservhjul optional optional

TEKNIK

Absorptions kyl (AES) 80 l 80 l

Kompressor-kylskåp 90 l optional 90 l optional

Gasol-Spis 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr.

piezotändare piezotändare

Isolerfönster 8 6

Färskvatten tank 100 l / 30 l 100 l / 30 l

Gråvatten tank 95 l 95 l

Värmesystem Combi 6 6 kW 6 kW

Batteri kapacitet 100 Gel 100 Gel

Gasflaska 2 x 11kg 2 x 11kg

3-punktssäkerhetsbälten 4 4

Mått säng bak /enkelbäddar 205 x 97 cm 200/189 x 80 cm

Nerfällbar säng / Eller Dubbelsäng 205 x 140 cm 205 x 170 cm

* Observera den totala vikten av bil och släpvagn samt observera vikten av den valda motorn  
** Höjden på 4-hjulsdrivet fordon + 8,5 cm, Däck 225/75R16C      ***  Med ett innehåll i vattentanken på 30l för en reducerad vikt under färd 

Vattenförsörjningssystemets installation motsvarar minst tekniken för 03/2009 (direktiv 2002/72/EG)

CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA NOVA M NOVA EB

SEK SEK

Q550 Möbeldekor bicolor Luckor sidenmatt Vit, Röd, Silver, Creme, naturligt trä, Betong -  4.975    4.975   

Q560 Möbeldekor bicolor Luckor högglans Vit, Svart, Soft Grey -  11.062    11.062   

S655 MC ramp fast (maxlast 130 kg) 40 kg  19.888    19.888   

S453 Multimediapaket SAT, ten Haaft Cytrac Premium och 19" TV med DVD 26 kg  33.128    33.128   

S011 Soffa istället för sidebord -  7.731    7.731   

S281 SOG toalett ventilation 1 kg  2.531    2.531   

S343 Solcell 1x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 12 kg  13.240    13.240   

S344118 Solcell 2x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 23 kg  22.104    22.104   

S322 Extra 230 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097   

S331 Extra 12 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097   

S332 Extra USB uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097   

Truma Monocontrol med krocksensor - serie serie

S290 Truma DuoControl med krocksensor, anti frys och fjärrindikering 2 kg  3.302    3.302   

S241101 Truma Combi 6 - serie serie

S243100 Truma Combi 6E 2 kg  7.191    7.191   

S243 Truma Combi D6/ Diesel värmare 2 kg  11.024    11.024   

S2431 Truma Combi D6E med elpatron 2 kg  18.813    18.813   

S242000 Truma iNet Box 1 kg  9.960    9.960   

S242 Uppfällbar bakre säng -  4.410    4.410   

S370 Inverter (Sinus) 1800 W med prioritet krets och fjärrkontroll, bara med bodelsbatteri S310 eller S311 11 kg  16.597    16.597   

S030 Värdefack under passagerarsäte -  2.759    2.759   

Q910 35 Varianter Äkta Läder att välja mellan - Monza design -  22.104    22.104   

Q941 7 Dellädervarianter att välja mellan -  11.024    11.024   

5 klädselvarianter att välja mellan - serie serie

Q940 Över 80 Specialtyger en- eller flerfärgade att välja mellan -  4.410    4.410   
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GRUNDPRIS LA STRADA REGENT 3,5 t REGENT S

SEK

2,2 CDI Motor, 120 kW / 163 HK / 316 CDI, EURO VI D - 786.574

3,0 CDI Motor, 140 kW / 190 HK / 319 CDI, EURO VI D 40kg 831.667 

CODE STANDARDUTRUSTNING FÖR CHASSI REGENT S

SEK

ABS, ASR, ESP, elektriska fönsterhissar + elektriska yttrebackspeglar, halvljusautomatik - serie

Central lås med fjärrkontrollcentral för bas-bildelen - serie

Sidvindsassistent - serie

REGENT S
Längd 593 cm / Höjd 283 cm

WWW.LASTRADA-MOBILE.SE
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CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI REGENT S

SEK

VM100 TEKNIK PAKET 1  38.446   

Airbag även på passagerarsidan 3 kg

Handbroms elektrisk -

Bränslefilter med vattenavskiljare 1 kg

Laddbooster 30A -

Läderratt -

Multifunktionsratt justerbar i höjd och längdled -

Radio MBUX Multimediasystem med 17,8 cm (7") Touchscreen, inkl. DAB-funktion -

Hjulkåpor 3 kg

Backkamera Mercedes system -

Elektriskt infällbara speglar -

Farthållare 1 kg

Sprinter extra värmeelement - med generator 180 A 1 kg

Däcklagnings kit inkl. domkraft 3 kg

VM101 TEKNIK PAKET 2, bara ihop med teknik paket 1  9.805   

Aktiv avstånds-assistent Distronic/ avståndsregleringsfarthållare -

Aktiv bromsassistent -

Kombi-instrument med färgdisplay -

VM102 TEKNIK PAKET 3, bara ihop med teknik paket 1  13.074   

Attention Assist/ trötthetsvarning -

Spårhållningsassistent -

Död vinkel assistent -

VM103 TEKNIK PAKET 4, bara ihop med teknik paket 1  5.318   

Regnsensor, hel-ljusassistent -

Värmedämpande glas med bandfilter -

Wet-Wiper System -

CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI REGENT S

SEK

S050 KOMFORT PAKET  22.148   

Mattor i föradel LA STRADA 1 kg

Högtalare i bodelen 1 kg

Mäggnätsrollo vid hyttdörr 1 kg

Isofix-sittplats i bodel (med Top Tether) -

Kompressor kylskåp 81 l -

SKA Komfortsitsar med elektrisk justerbart svansköd 28 kg

Matta i bodelen -

El trappsteg insteg 700 mm 5 kg

Truma CP Plus Kontrollpanel -

CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI REGENT S

SEK

VME1B Hylla för smartphones i mittenfacket inkl. trådlöst laddpaket, bara ihop med VMFJ1 -  2.993   

VMZG1 4-hjulsdrift, -inkopplingsbar- 144 kg  151.456   

VMZG3 4-hjulsdrift, -inkopplingsbar-med reduktionslåda 144 kg  160.098   

VMRL5 Aluminium hjul 16'' Mercedes Design -  11.910   

VMRL7 Aluminium hjul 17'' Mercedes Design, däck 235/60R17, bara sommarhjul -  13.018   

VMQ50 Dragkrok 2,0 t avtagbar 25 kg  13.240   

VMQA8 Dragkrok 2,8 t (kolla reg), på 3,5 t bara ihop med VMA50 25 kg  16.896   

VMQA7 Dragkrok 3,5 t (kolla reg), på 3,5 t bara ihop med VMA50, ej för 4x4 25 kg  21.383   

VME43 Släpvagnskontakt 13-polig 1 kg  3.158   

S660 Tilläggsgaranti för basfordon, 24 mån  11.733   

VMLB9 Instegsbelysning förarhytt -  1.108   

VMG42 Automatlåda 7G-Tronic 38 kg  28.756   

VMD13 Fästskenor för takräcke 4 kg  2.382   

VME07 Bergassistans, standard för automativäxellåda, obligatoriskt för manuell växellåda -  1.274   

VMFJ1 Extra handskfack i instrumentbrädan 1 kg  2.597   

VMT50 Elektrisk draghjälp -stängning av skjutdörren 2 kg  4.930   

VMT55 Elektrisk skjutdörr 2 kg  22.547   
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CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI REGENT S

SEK

VMEE8 Större startbatteri 92 Ah, istället för 70 Ah 6 kg  1.440   

VMF49 Vindruta uppvärmningsbar, bara ihop med technik paket 4 -  4.376   

VMM46 Större generator 14 V / 250A  2 kg  9.862   

VMXL5 Totalviktsvariant 3,5 t - serie

VMXL8 Totalviktsvariant 3,88 t 33 kg  18.558   

VMXL2 Totalviktsvariant 4,1 t 35 kg  24.153   

VMHH9 Luftkonditionering med yttertemperatur indikator och värmeisolerande glas 17 kg  24.708   

VMHH4 Airconditioning Thermotronic, automatisk klimator  18 kg  31.023   

VMKB7 Bränsletank 93 l istället för 71 l, serie på 4x4 30 kg  7.866   

VMFK3 Kromad grill i fronten, grill i bilens färg 1 kg  4.483   

VMLG7 LED strålkastare -  21.609   

VMLA1 Metallic lack -  19.888   

VME4M Navi MBUX Multimediasysytem 10" inkl kombiinstrument 5,5 med färgdisplay och DAB-funtion, bara ihop med teknik paket 1 -  23.211   

VML13 Dimljus med kurvljus 2 kg  2.821   

VMJB6 Parkeringspaket med 360 grads kamera och Drive Away Assist 2 kg  18.226   

VMJB7 Parkeringspaket med backkamera och Drive Away Assist 2 kg  13.351   

S613 Däck: Terrängdäck, bara för 4x4 245/75R16 på stålfälgar silver -  19.478   

VMRM0 Åretrunt däck -  2.821   

VMRM1 Vinterdäck istället för seriedäck -  2.821   

VMRY2 Däcktryckssensor, bara med originaldäck/ fälgar 2 kg  4.601   

VMR87 Reservhjul med däck, ej med terängdäck 32 kg  4.210   

S613300 Reservhjul med däck monterat på bakdörren 32 kg  12.077   

VMJW0 Backvarnare -  2.492   

VMF61 Backspegel förahytt  776   

S6131 Stålfälgar svarta för terängdäck -  4.410   

Q970 Sitsar: Stolsvärme 1 kg  4.986   

Q970501 Sitsar: Klimakomfortsits, sitsluftning o stolsvärme, bara med Q910 äkta läder 1 kg  11.057   

VMCM0 Kofångare lackerad Tenoritgrå, Obsidiansvart, Iridiumsilver, bara med VN102 eller VMJB6/B7 1 kg  7.423   

VMA50 Framaxel förstärkt, pliktoption på 190 HK och 3,5 t, serie på 3,88 t / 4,1 t 2 kg  3.712   

VMH12 Extra varmvattenvärmare 5 kW, endast med VMEE8 (startbatteri 92 Ah)  8 kg  11.744   

VMHY1 Fjärrkontroll för 5k W värmare, endast med VMH12 -  5.041   

CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA REGENT S

SEK

S060 Gråvattentank isolerad och uppvärmd 3 kg  5.939   

S070010 Elektr. avloppsventil gråvattentank med kameraövervakning (backspegel) 1 kg  9.949   

S390-00 Alarm system: WiPro III dörrkontakter i basfordon 1 kg  5.529   

S390-01 Alarm system: GPS alarm system, bara med alarm S390-00 1 kg  6.415   

S390-02 Alarm system: Kontakter på stora fönster och Heki, med alarm S390-00 -  5.529   

S310 Bodelsbatteri 150 Ah gel, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A 17 kg  5.518   

S311 Bodelsbatteri 90 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A  -15 kg  22.148   

S311020 Bodelsbatteri 120 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A, fjärravläsning  -12 kg  27.583   

S311030 Bodelsbatteri 240 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A, fjärravläsning 4 kg  39.659   

S239 Yttre dusch 1 kg  2.160   

S380 Bränsle-cell Efoy Comfort 140 8 kg  48.739   

S381 Bränsle-cell Efoy Comfort 210 8 kg  65.358   

S220 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 28 kg  22.104   

S220010 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 - vid extra ursnitt i tak 29 kg  23.765   

S533 Taklucka med 12 V fläkt 2 kg  5.518   

S534 Taklucka med 12 V fläkt - vid extra ursnitt i tak 2 kg  7.191   

S270 Köksfläckt med kolfilter 2 kg  2.194   

S724 Cykelhållare skjutbar i sidled (maxlast 70 kg) 30 kg  20.497   

S721121 Cykelhållare elektrisk för 2 cyklar (max 60 kg) 15 kg  18.813   

S521 Fönster i badrum 2 kg  5.518   

S522 Sidofönster bak på höger sida (bäddlängden minskar med 5cm) 2 kg  5.518   

S391 Gas alarm (Narkos) 1 kg  2.936   

S298 Yttre gasuttag 1 kg  2.393   

Heki: Mini-Heki över sittgrupp / Midi-Heki över säng - serie

S250 Kompressorkylskåp 81 l - serie

S711 Markis med LED regnlist 35 kg  12.132   

S711500 Markis lackerad i bilens färg, endast med S711 (Markis) 1 kg  6.470   

Q536 Möbeldekor Valnöt - serie

Q530 Möbeldekor uni Lönn, Silver, White, Creme -  10.969   
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CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA REGENT S

SEK

Q540 Möbeldekor uni Ek ljus, Ek natur, Ek mörk, Betong, Soft White -  19.932   

Q550 Möbeldekor bicolor Luckor sidenmatt Vit, Röd, Silver, Creme, naturligt trä, Betong -  4.975   

Q560 Möbeldekor bicolor Luckor högglans Vit, Svart, Soft Grey -  11.057   

S654 MC ramp Slide 170 (maxlast 170 kg) 40 kg  25.427   

S453 Multimediapaket SAT, ten Haaft Cytrac Premium och 19" TV med DVD 26 kg  33.128   

S281 SOG toalett ventilation 1 kg  2.546   

S343 Solcell 1x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 12 kg  13.240   

S344118 Solcell 2x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 23 kg  22.104   

S322 Extra 230 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097   

S331 Extra 12 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097   

S332 Extra USB uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097   

Truma Monocontrol med krocksensor - serie

S290 Truma DuoControl med krocksensor, anti frys och fjärrindikering 2 kg  3.302   

S2411 Truma Combi 4E 2 kg  6.083   

S241101 Truma Combi 6 2 kg  6.626   

S243 Truma Combi D6/ Diesel värmare 2 kg  11.024   

S2431 Truma Combi D6E med elpatron 2 kg  18.813   

S242000 Truma iNet Box 1 kg  9.960   

S242 Uppfällbar bakre säng -  4.410   

S370 Inverter (Sinus) 1800 W med prioritet krets och fjärrkontroll, bara med bodelsbatteri S310 eller S311 11 kg  16.597   

S030 Värdefack under passagerarsäte -  2.759   

Q910 35 Varianter Äkta Läder att välja mellan - Monza design -  22.104   

Q941 7 Dellädervarianter att välja mellan -  11.024   

5 klädselvarianter att välja mellan - serie

Q940 Över 80 Specialtyger en- eller flerfärgade att välja mellan -  4.410   

FORDON REGENT S

Längd 593 cm

Bredd 204 cm

Höjd** 283 cm

Hjulbas 366 cm

Tjänstevikt*** 2.950 kg

Totalvikt 3.500 kg

Lastvikt 550 kg

Drag vikt* 2,0 t / 2,8 t / 3,5 t

Total tågvikt med släpvagn 5,5 t / 6,3 t / 7,0 t

Däck** 235/65R16C

Standard reservhjul optional

TEKNIK

Kompressor-kylskåp 81 l

Gasol-Spis 2-lågig med elektr.

piezotändare

Isolerfönster 4 (Seitz Deluxe)

Färskvatten tank 100 l / 30 l

Gråvatten tank 70 l

Värmesystem Combi 4 4 kW

Batteri kapacitet 100 Gel

Gasflaska 2 x 11kg

3-punktssäkerhetsbälten 4

Mått säng bak 198 x 144/119 cm

* Observera den totala vikten av bil och släpvagn samt observera vikten av den valda motorn  
** Höjden på 4-hjulsdrivet fordon + 8,5 cm, Däck 225/75R16C      ***  Med ett innehåll i vattentanken på 30l för en reducerad vikt under färd 

Vattenförsörjningssystemets installation motsvarar minst tekniken för 03/2009 (direktiv 2002/72/EG)



AVA
N

TI

AVANTIAVANTI
AVANTI

WWW.LASTRADA-MOBILE.SE

GRUNDPRIS LA STRADA AVANTI 3,5 t C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

2,3 Multijet Motor, 103 kW / 140 HK, Euro 6d temp, Fiat -  642.740    676.754    676.754    665.553    634.674    595.209    583.886   

2,3 Multijet Motor, 118 kW / 160 HK, Euro 6d temp, Fiat inkl. Stop & Start 15 kg  664.755    698.769    698.769    687.568    656.689    617.224    605.901   

2,3 Multijet Motor, 132 kW / 180 HK, Euro 6d temp, Fiat inkl. Stop & Start 15 kg  673.585    707.599    707.599    696.398    665.520    626.055    614.731   

AVANTI M
Längd 541 cm / Höjd 265 cm

AVANTI HPLUS
Längd 636 cm / Höjd 289 cm

AVANTI XL
Längd 599 cm / Höjd 289 cm

AVANTI C
Längd 636 cm / Höjd 289 cm

AVANTI L
Längd 599 cm / Höjd 265 cm

AVANTI EB
Längd 636 cm / Höjd 289 cm

AVANTI H
Längd 599 cm / Höjd 289 cm

AVANTI F
Längd 636 cm / Höjd 289 cm

WWW.LASTRADA-MOBILE.SE
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CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

VFP100 TEKNIK PAKET 1  33.128    33.128    33.128    33.128    33.128    33.128    33.128   

Elektriskt inställbara uppvärmda backspeglar 2 kg

Airbag på passagerarsidan 3 kg

Passagerarstol justerbar i höjdled 1 kg

Reservhjul Fullvärdigt hjul med hållare 21 kg

ESP+ och ''Hill Holder'' 1 kg

Aircondition i bildelen manuell 18 kg

Bränsletank 90 Liter, istället för 75 Liter 28 kg

Radio Kenwood dubbel Din med Bluetooth o handsfree samt DAB+ Tuner 2 kg

Navkapslar heltäckande 1 kg

Varselljus -

Farthållare 1 kg

Två nycklar med Fjärrkontroll -

VFP101 TEKNIK PAKET 2  12.187    12.187    12.187    12.187    12.187    12.187    12.187   

Nödbromssystem, Ljus och regn-sensor, spåhållningsassistent med avbändningsautomatik och trafikmärkesavläsare, bara ihop med regnsensor, 1 kg

Värmeabsorberande framruta

VFP102 TEKNIK PAKET 3  5.263    5.263    5.263    5.263    5.263    5.263    5.263   

Instrument med chromade ringar -

Kylargrill glanssvart -

Strålkastare med svart ram -

LED varselljus -

CODE UTRUSTNINGSPAKET FÖR CHASSI C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

S050 KOMFORT PAKET 1  22.148    22.148    22.148    22.148    22.148    22.148    22.148   

Bodelsbatteri 100 Ah gel istället för syrabatteri -

Formsydd matta i förarhytt LA STRADA 1 kg

Högtalare i bodelen 1 kg

Myggnätsdörr vid skjutdörren 1 kg

Isofix-sittplats i bodel (med Top Tether) -

Kylskåp med AES Funktion / Kompressorkylskåp 50 l bara på Avanti M -

Ratt och växelspak i läder -

Remi-Rollo - mörkläggningsgardiner bildelen 5 kg

Klädda framstolar i bodelens textil 1 kg

Formsydda mattor, bodelen -

Elektriskt insteg till bodelen 700 mm 5 kg

Truma CP Plus Kontrollpanel -

S051 KOMFORT PAKET 2, ej för Avanti F, H och HPlus

SKA komfortsitsar med pneumatiskt svankstöd, stolsvärme, 120mm justering i höjdled samt klädda i bodelens färg 36 kg  22.148   - - -  22.148    22.148    22.148   

S899 STYLE 1

Optikpaket STYLE 1 LIGHT Aluminiumfälgar 16", lackerade kofångarhörn fram o bak 1 kg  16.608    16.608    16.608    16.608    16.608    16.608    16.608   

Optikpaket STYLE 1 MAXI Aluminiumfälgar 16", lackerade kofångarhörn fram o bak 1 kg  27.676    27.676    27.676    27.676    27.676    27.676    27.676   
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CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

VFI365 Lufttrycksövervakning däck 1 kg  1.651    1.651    1.651    1.651    1.651    1.651    1.651   

Q970501 Sitsar: Klimakomfortsits, sitsluftning o stolsvärme, bara ihop med Q920, S051 1 kg  12.565    -  -  -  12.565    12.565    12.565   

VFI09U Stolsvärme, ej ihop med Komfortpaket 2 1 kg  5.518    -  -  -  5.518    5.518    5.518   

S100 Stolsvärme med eletrisk svankstöd, för Avanti F, H och HPlus, ej ihop med komfortpaket 2 1 kg -  8.841    8.841    8.841   - - -

VFIADL Skid-plate Alu-Optik 1 kg  798    798    798    798    798    798    798   

VFI7GE Skid Plate svart glänsande 1 kg  798    798    798    798    798    798    798   

VFI205 Motor o Kupévärmare Webasto, ej ihop med automatisk klima (VFI140) 6 kg  17.007    17.007    17.007    17.007    17.007    17.007    17.007   

VFILM1 Varselljus LED -  3.867    3.867    3.867    3.865    3.867    3.867    3.865   

CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

S060 Gråvattentank isolerad och uppvärmd 3 kg  5.928    5.928    5.928    5.928    5.928    5.928    5.928   

S070 Elektr. avloppsvattenventil med kameraövervakning, endast med S486 radio navigator  1 kg  6.626    6.626    6.626    6.626    6.626    6.626    6.626   

S390-00 Alarm system: WiPro III dörrkontakter i basfordon 1 kg  5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529   

S390-01 Alarm system: GPS alarm system, bara med alarm S390-00 1 kg  6.415    6.415    6.415    6.415    6.415    6.415    6.415   

S390-02 Alarm system: Kontakter på stora fönster och Heki, bara med alarm S390-00 -  5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529   

S310 Bodelsbatteri 150 Ah gel, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A 17 kg  5.518    5.518    5.518    5.518    5.518    5.518    5.518   

S311 Bodelsbatteri 90 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A  -15 kg  22.148    22.148    22.148    22.148    22.148    22.148    22.148   

S311020 Bodelsbatteri 120 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 16 A, fjärravläsning  -12 kg  27.583    27.583    27.583    27.583    27.583    27.583    27.583   

S311010 Bodelsbatteri 160 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A, fjärravläsning -2 kg  35.233    35.233   - - - - -

S311030 Bodelsbatteri 240 Ah lithium, istället för 100 Ah gel, laddare 22 A, fjärravläsning 4 kg  39.659    39.659    39.659    39.659    39.659    39.659    39.659   

S239 Yttre dusch 1 kg  2.160    2.160    2.160    2.160    2.160    2.160    2.160   

S720 Fastsättningssystem bagagerum, bara för Avanti H och HPlus 1 kg - -  3.863    3.863   - - -

S121 Bakre enkelsängar ombäddbara till en dubbelsäng -   - / serie - - - - - -

S1212 Bäddsats dinette: 3:e bädd, maxlast 60 kg 3 kg  4.410    4.410    4.410    4.410    4.410    4.410    4.410   

S380 Bränsle-cell Efoy Comfort 140 8 kg  48.739    48.739    48.739    48.739    48.739    48.739    48.739   

S381 Bränsle-cell Efoy Comfort 210 9 kg  65.358    65.358    65.358    65.358    65.358    65.358    65.358   

CODE SÄRSKILD UTRUSTNING FÖR CHASSI C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

VFI960 Dragkrok avtagbar 25 kg  11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024   

VFI6JA Dragkrok fast 25 kg  11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024   

VFI6BL Instrumentbräda med aluminiumfäragde applikationer -  1.651    1.651    1.651    1.651    1.651    1.651    1.651   

VFI6BG Instrumentbräda med bronsfäragde applikationer -  2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194   

S660 Tilläggsgaranti för basfordon, 24 Månader  11.733    11.733    11.733    11.733    11.733    11.733    11.733   

VF200-2 Vikthöjning 3,5 t, Maxi 16", Släpvagnsvikt 3,0 t 10 kg  6.094    6.094    6.094    6.094    6.094    6.094   -

VF200-4 Vikthöjning 4,0 t, Maxi 16", Släpvagnsvikt 2,5 t, från 118 kW / 160 hk 10 kg  12.735    12.735    12.736   - - - -

VFI007 Automatlåda: 9-växlad, bara för "Maxi" chassi, från 118 kW / 160 hk 18 kg  36.562    36.562    36.562    36.562    36.562    36.562    36.562   

VFI2JH Automatlåda: 9-växlad, lättmetallfälgar 16" för "Light" chassi, silver/ svart, från 118 kW / 160 hk 18 kg  38.889    38.889    38.889    38.889    38.889    38.889    38.889   

VFH2JI Automatlåda: 9-växlad, lättmetallfälgar 16" för "Light" chassi, matt svart, från 118 kW / 160 hk 18 kg  40.883    40.883    40.883    40.883    40.883    40.883    40.883   

VFI508 Backssensorer parkeringshjälp bak (akustisk) 1 kg  3.955    3.955    3.955    3.955    3.955    3.955    3.955   

S610 Aluminium fälg för standard däck 15'' (Maxi 16'') antracit -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802   

S611 Aluminium fälg för standard däck 15'' (Maxi 16'') blanksvart -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802   

S612100 Lättmetallfälgar 16'' för ''Light'' chassi - anthrazit- från 3,5 t -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802   

S612150 Lättmetallfälgar 16'' för ''Light'' chassi - blanksvart- från 3,5 t -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802   

VFI431 Lättmetallfälgar 16'' för ''Light'' chassi - original Fiat- från 3,5 t -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802   

VFI432 Lättmetallfälgar 16'' för ''Maxi'' chassi - original Fiat -  10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    10.802    - 

VFI404 Stålfälgar 16'' för ''Light'' chassi - original Fiat- från 3,5 t -  3.266    3.266    3.266    3.266    3.266    3.266    3.266   

VFI140 Automatisk luftkonditionering (ACC), endast med teknik paket 1 -  5.723    5.723    5.723    5.723    5.723    5.723    5.723   

S903 Lackerade kofångarhörn fram, ej Maxi 16'' 1 kg  5.085    5.085    5.085    5.085    5.085    5.085    5.085   

VFI5BH Ratt med styrning för radio, bara ihop med VFP100 teknik paket 1 1 kg  2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194   

S663 Luftfjädring: Tilläggsluftfjädring  bakaxel VB-SemiAir 5 kg  16.054    16.054    16.054    16.054    16.054    16.054    16.054   

S664 Luftfjädring: Full-lutfjädring - FullAir 4C AutoLevel  30 kg  88.525    88.525    88.525    88.525    88.525    88.525    88.525   

VFI210 Metallic lack 3 kg  7.146    7.146    7.146    7.146    7.146    7.146    7.146   

VFI097 Dimljus 2 kg  2.382    2.382    2.382    2.382    2.382    2.382    2.382   

S488 LA STRADA ljudsystem med Subwoofer och högkvalitativt högtalarsystem, bara med radio S486 eller S433 5 kg  20.136    20.136    20.136    20.136    20.136    20.136    20.136   

S486 Radio-Navigation Kenwood speciell för husbil, färgmonitor 6,2'', DAB+Tuner, BT handsfree, backkamera, endast med VFP100 4 kg  19.897    19.897    19.897    19.897    19.897    19.897    19.897   

S433 Radio Kenwood dubbel DIN, färgmonitor 6,2'', DAB+ Tuner, BT handsfree, backkamera, endast med VFP100 3 kg  11.222    11.222    11.222    11.222    11.222    11.222    11.222   
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CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

S453 Multimediapaket SAT ten Haaft Cytrac Premium och 19" Platt TV med DVD 26 kg  33.128    33.128    33.128    33.128    33.128    33.128    33.128   

S540 Regnlist med LED belysning över skjutdörr, med fjärrkontroll och dimmer 1 kg  2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194    2.194   

S099 Sitskonsol 400 mm lägre - per sits, ej för Avanti F, H och HPlus, ej ihop med komfortpaket 2 7 kg  5.518    -  -  -  5.518    5.518    5.518   

S281 SOG toalett ventilation 1 kg  2.537    2.537    3.085    2.537    2.537    2.537    2.537   

S343 Solcell 1x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 12 kg  13.240    13.240    13.240    13.240    13.240    13.240    13.240   

S344118 Solcell 2x 100 Watt, Schindelteknologi, med MPPT Regulator 23 kg  22.104    22.104    22.104    22.104    22.104    22.104     - 

S322 Extra 230 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097   

S331 Extra 12 V uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097   

S332 Extra USB uttag (se inbyggnadsmöjligheter - ej i toalettutrymme) 1 kg  1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097    1.097   

Truma Monocontrol med krocksensor - serie serie serie serie serie serie serie

S290 Truma DuoControl med krocksensor, anti frys och fjärrindikering 2 kg  3.302    3.302    3.296    3.296    3.302    3.302     -  

S2411 Truma Combi 4E 2 kg  6.083    6.083    6.083    6.083    6.083    6.083    6.083   

S241101 Truma Combi 6 2 kg  6.626    6.626    6.626    6.626    6.626    6.626    6.626   

S243 Truma Combi D6/ Diesel värmare 1 kg  11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024   

S2431 Truma Combi D6E med elpatron 2 kg  18.813    18.813    18.813    18.813    18.813    18.813    18.813   

S242000 Truma Combi D höghöjdskit, endast med S243 (Combi D6) eller S2431 (Combi D6E) 1 kg  9.960    9.960    9.960    9.960    9.960    9.960    9.960   

S242 Truma iNet Box -  4.405    4.405    4.405    4.405    4.405    4.405    4.405   

S118 Uppfällbar bakre säng - serie serie - - serie serie serie

S370 Inverter (Sinus) 1800 W med prioritet krets och fjärrkontroll, bara med bodelsbatteri S310 eller S311 11 kg  16.597    16.597    16.597    16.597    16.597    16.597    16.597   

S030 Värdeskåp under förarsits, för laptop upp till 15'', ej med komfort paket 2 eller med S099 5 kg  3.302     -   -  -  3.302    3.302    3.302   

S0300 Värdeskåp under förarsits, för laptop upp till 15'' 5 kg  3.302    3.302    3.302    3.302    3.302    3.302    3.302   

Q920 35 Varianter äkta läder att välja mellan - Monza design -  22.104    22.104    22.104    22.104    22.104    22.104    22.104   

Q941 7 Dellädervarianter att välja mellan -  11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024    11.024   

5 klädselvarianter att välja mellan - serie serie serie serie serie serie serie

Q940 Över 80 Specialtyger en- eller flerfärgade att välja mellan -  4.410    4.410    4.410    4.410    4.410    4.410    4.410   

CODE SPECIAL-TILLBEHÖR LA STRADA C/EB F HPLUS H XL L M

SEK SEK SEK SEK SEK SEK SEK

S220 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 28 kg  22.104    22.104    22.104    22.104    22.104    22.104    22.104   

S220010 Luftkonditionering för takmontering: Freshjet 1700 - vid extra ursnitt i tak 29 kg  23.765    23.765    -  -  23.765    -  - 

S533 Taklucka med 12 V fläkt 2 kg  5.518    5.518    5.518    5.518    5.518    5.518    5.518   

S534 Taklucka med 12 V fläkt - vid extra ursnitt i tak 2 kg  7.191    7.191    -  -  7.191    7.191    7.191   

S736 Takräcke med stege och tvärstag 20 kg  15.492    15.492    15.492    15.492    15.492    12.996    12.996   

S256 Dubbelventilator kylskåp 1 kg  1.751    15.492    15.492    15.492    1.751    1.751    - 

S270 Köksfläckt med kolfilter 2 kg  2.194    -  -  -  2.194    2.194    2.194   

S721 Cyckelhållare för 2 cycklar, ej med bakre stege (maxlast 35 kg) 9 kg  4.088    4.088    4.088    4.088    4.088    4.088    4.088   

S724 Cykelhållare skjutbar i sidled (maxlast 70 kg) 30 kg  20.497    20.497    20.497    20.497    20.497    20.497    20.497   

S521 Fönster i badrum 2 kg  5.518    5.518    -  -  5.518    5.518    - 

S520 Fönster: Skjutfönster höger bak (Bakom öppen sidodörr) 2 kg  5518 / -  5.518    -  -  5.518    5.518    5.518   

S523 Fönster över bakre sängen på höger sida, endast AVANTI EB 2 kg   - / 5518  -  -  -  -   -    -  

S523 Fönster ovanför Nerfällbar säng vänster 2 kg -  5.518    5.518    5.518   - - -

S391 Gas alarm (Narkos) 1 kg  2.936    2.936    2.936    2.936    2.936    2.936    2.936   

S298 Yttre gasuttag 1 kg  2.393    2.393    2.393    2.393    2.393    2.393    2.397   

S250 Kompressorkylskåp 90 l istället för absorptionskylskåp (Avanti M 50 l serie) 5 kg  3.490    3.490    -  -  3.490    3.490    serie 

S371 Laddbooster 30 A 1 kg  5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529    5.529   

S711 Markis 35 kg  11.027    11.027    11.027    11.027    11.027    11.027    9.918   

S711500 Markis Lackerad i bilens färg, endast med S711 (Markis) 1 kg  6.472    6.472    6.472    6.472    6.472    6.472    6.472   

Q532 Möbeldekor Ahorn - serie serie serie serie serie serie serie

Q530 Möbeldekor uni Nuss, Silver, White, Creme -  10.967    10.967    10.967    10.967    10.967    10.967    10.967   

Q540 Möbeldekor uni Ek ljus, Ek natur, Ek mörk, Betong -  19.927    19.927    19.927    19.927    19.927    19.927    19.927   

Q550 Möbeldekor bicolor Luckor sidenmatt Vit, Röd, Silver, Creme, naturligt trä, Betong -  4.974    4.974    4.974    4.974    4.974    4.974    4.974   

Q560 Möbeldekor bicolor Luckor högglans Vit, Svart -  11.057    11.057    11.057    11.057    11.057    11.057    11.057   

S535 Midi Heki (istället för Mini Heki) över bakre säng Avanti H/HPlus över köksavdelningen 10 kg  4.321    4.321    4.321    4.321    4.321    4.321    - 

S654 MC ramp Slide 170 (maxlast 170 kg) 40 kg  25.427    25.427    25.427    25.427    25.427    25.427    25.427   



AVANTIAVANTI
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FORDON M L XL H HPLUS F EB C

Längd 541 cm 599 cm 599 cm 599 cm 636 cm 636 cm 636 cm 636 cm

Bredd 205 cm 205 cm 205 cm 205 cm 205 cm 205 cm 205 cm 205 cm

Höjd** 265 cm 265 cm 289 cm 289 cm 289 cm 289 cm 289 cm 289 cm

Hjulbas 345 cm 404 cm 404 cm 404 cm 404 cm 404 cm 404 cm 404 cm

Tjänstevikt*** 2.850 kg 2.870 kg 2.940 kg 2.980 kg 3.050 kg 3.050 kg 3.000 kg 3.000 kg

Totalvikt 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg 3.500 kg

Lastvikt 650 kg 630 kg 560 kg 520 kg 450 kg 450 kg 500 kg 500 kg

Drag vikt* 2,5 t 2,5 t / 3,0 t 2,5 t / 3,0 t 2,5 t / 3,0 t 2,5 t / 3,0 t 2,5 t / 3,0 t 2,5t / 3,0 t 2,5 t / 3,0 t

Total tågvikt med släpvagn 6,0 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t 6,0 t / 6,5 t

Däck 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C 215/70R15C

Standard reservhjul Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket Teknikpaket

TEKNIK

Absorptions kyl (AES) - 80 l 80 l 138 l 138 l 80 l 80 l 80 l

Kompressor-kylskåp 50 l 90 l optional 90 l optional - - 90 l optional 90 l optional 90 l optional

Gasol-Spis 2-lågig med man. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr. 2-lågig med elektr.

piezotändare piezotändare piezotändare piezotändare piezotändare piezotändare piezotändare piezotändare

Isolerfönster 4 (Seitz Deluxe) 5 (Seitz Deluxe) 5 (Seitz Deluxe) 2 (Seitz Deluxe) 2 (Seitz Deluxe) 5 (Seitz Deluxe) 5 (Seitz Deluxe) 5 (Seitz Deluxe)

Färskvatten tank 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l 100 l / 30 l

Gråvatten tank** 75 l 90 l 90 l 90 l 90 l 90 l 90 l 90 l

Värmesystem Combi 4 4 kW 4 kW 4 kW 4 kW 4 kW 4 kW 4 kW 4 kW

Batteri kapacitet 100 Gel 100 Gel 100 Gel 100 Gel 100 Gel 100 Gel 100 Gel 100 Gel

Gasflaska 1 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg 2 x 11kg

3-punktssäkerhetsbälten 4 4 4 4 4 4 4 4

Mått säng bak /enkelbäddar 197 x 142/115 cm 197 x 145 cm 197 x 147/129 cm - - 197 x 145 cm 185/195 x 80 cm 197 x 145 cm

Nerfällbar säng/ Eller Dubbelsäng - - - 200 x 130 cm 200 x 130 cm 200 x 130 cm 185/195 x 197 cm -

Mått bäddbar säng dinette 185 x 50 cm 185 x 60 cm 185 x 60 cm 185 x 60 cm 185 x 60 cm 185 x 60  cm 185 x 60 cm 185 x 60 cm

* Observera den totala vikten av bil och släpvagn samt observera vikten av den valda motorn  
** Höjden på 4-hjulsdrivet fordon + 3 cm, gråvattentank 70 l     ***  Med ett innehåll i vattentanken på 30 l för en reducerad vikt under färd

Vattenförsörjningssystemets installation motsvarar minst tekniken för 03/2009 (direktiv 2002/72/EG)
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De i denna katalogen avbildade fordonen har i förekommande fall extrautrustning som kostar extra. Ang levarans o tillgänglighet kolla med återförsäljare, färger 
utrustning och teknisk information är de som gäller vid tryck (Augusti 2019). Utrustningen på basfordonet härrör från utrustningslistor delgivna av respektive 
biltillverkare. Viktangivelser är ca -angivelser, avvikelser i viktangivelser inom ramen av 5 % är möjliga, alla priser i Kr 25 % mervärdesskatt. Giltig från 01.07.2019.


